ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

OFÍCIO N.º 301/2024
Alto Araguaia, 30 de setembro de 2024.

À Senhora

Marilia Maia Rabello Queiroz

Vereadora

Câmara Municipal de Alto Araguaia - MT

Assunto: Indicação 087/2024 — Solicita a necessidade de resolver o problema de abastecimento

de água no Distrito do Buriti,

Senhora Vereadora,

Em atendimento a indicação em epígrafe, agradecemos a V. Sa. e informamos que
o município de Alto Araguaia, vem realizando diversas intervenções a fim de sanar os problemas
existentes, bem como desligando os ramais clandestinos existentes.

Após a última operação feita no referido local, o fornecimento de água se encontra
normalizado.

Atenciosamente,

prelDisÃo JA ea Milton Hernandes de Lia”.

úrtião JO 49 Secreiário Municipal de Obras, Infraestrutura,

“êmara Municina! ge áito Araguaia-MT Transportes e Frotas

  ESA id TA E o E A E AO qa TO ER PEITO o no Re